
Oznámení o výběru místních poplatků za rok 2025 

Úhrady poplatků za komunální odpad a poplatků za psa jsou v roce 2025 splatné do 30. 4. 2025, 

nebo ve dvou stejných splátkách do 30. 4. 2025 a do 30. 9. 2025.   

Úhradu lze provést:    

a) v hotovosti nebo kartou v kanceláři obecního úřadu každé pondělí a středu v době:   

od 8:00 – 12:00 a od 14:00 – 16:00.   

Ve Smolné bude účetní poplatky vybírat v hasičské zbrojnici 18. 3. 2025, od 9:00 do 12:00.  

b) bezhotovostním převodem na účet obce vedený u KB, a. s. číslo účtu pro zadání platby: 

12521591/0100.   

V případě úhrady převodem na účet uveďte var. symbol platby, a to:   

- u poplatku za komunální odpad 1345 + číslo popisné nemovitosti   

- u poplatku za psa 1341 + číslo popisné nemovitosti   

- do poznámky prosím uveďte jméno a příjmení   

Výše poplatků    

- poplatek za komunální odpad činí: 800 Kč za 1 fyzickou osobu s trvalým pobytem v obci   

- poplatek za komunální odpad činí: 800 Kč za rekreační objekt, tj. takový objekt, kde není 

hlášena žádná osoba s trvalým pobytem   

- poplatek za psa činí: 100 Kč za prvního psa a 200 Kč za druhého a každého dalšího psa 

téhož držitele, majitele psa 

 

Jen pro informaci: 

Cena vodného pro rok 2025 je 52 Kč/m3. 


